1

                                   RESOLUÇÃO Nº. 111(C)/CONSUN/2023

O Conselho Universitário do Centro Universitário
de Mineiros, Goiás, em sua 123ª Sessão Plenária
Ordinária, realizada em 15 de dezembro de 2023, com
a finalidade de aprovar o aumento de vagas para o
Curso de Agronomia da UNIFIMES.

O Conselho Universitário do Centro Universitário de Mineiros - CONSUN, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar o aumento do número de vagas oferecidas para o Curso de

Agronomia, de 90 (noventa) vagas para 120 (cento e vinte) vagas por Semestre em

tempo integral.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Ordinária do CONSUN, realizada no dia 15 de dezembro de 2023, às

14h30min, via recurso tecnológico (Teams) no Centro Universitário de Mineiros –

UNIFIMES.

  Juliene Rezende Cunha

Presidente do CONSUN